# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Decretales - Cod. Aug. perg. 30**

**Gregor <IX., Papst>**

**[S.I.], [13./14. Jahrh.]**

Gregor X.

[urn:nbn:de:bsz:31-92302](#)

**G**regoriū latīn sūq; erat etdām nū absoluūtū pō h̄ea n̄ exim sūn  
dēm effusū. n̄. f̄ de p̄mis. l̄ q̄ peculiū + de p̄g. l̄ obigd  
ne. + de sen. ex. si aboq̄ + post + sic nō q̄ p̄f̄ facere  
sime q̄alio ostom. ut p̄c. de legi. h̄manū cū cū ip̄e sit illē q̄  
p̄dar autēm q̄ellū n̄. v. de eis s̄igiliū + m̄lō mag. + p̄dō  
v̄r autēm. ar. ē de n̄lib. libil. l̄ n̄up. h̄ sit ar. + et q̄ n̄eo  
tē eē acto. m̄te sua. f̄. ad trebell. l̄. i. f̄. f̄ur q̄slā + de  
aut̄ tu. l̄. i. de m̄tr. o. ul̄. cōst̄ net. q̄ l̄unq̄d. Apollon  
cēmō q̄m̄ dēcretū q̄m̄ dēcar. ep̄la. q̄ h̄ q̄l̄ diffinēt dēut.  
nō u. di. m̄ s̄ama. dēlās necessitatem īp̄dāt. ut u. s̄. de  
mactis. re. p̄ fideis. relectos. f̄. si. nam lux īc̄ an hoīs

**G**regorius *De sum  
eix seruus ma-timē.  
seruorum dei t-h.ca.*  
*dilectis filiis uniuersitati  
magiori scolarium loci  
salutem et apo-būdictōm-*

**L**et huius apicis predicatione  
pedicatio pietatis pietatis  
omnipotens et uno pietatis  
et una misericordia. et misericordia  
omni fidelium dicitur et missio  
sufficienciae eisdem dicitur pietatis  
et doceatur omnis qui negat pietatis  
missio pietatis. et in pietatis  
genuis faciemur. qd qd  
de doceat et predicat de  
catholice. hanc etiam est  
et credere fidei. indubia  
tum. fidelium et denocere. ut  
ut ex vi dicitur. hinc sed  
pmp. qd i. qd et i. de  
bap. et eius offer. ma  
iores et ex. qd i. qd  
et de summa. et fr. et m  
et clavis. s. suscepimus.  
renet enim proficieatur et  
doceatur. et qd sicut est  
procedit ex pietate et filio  
pietatis et uno pietatis. et  
spiritu pietatis et non omnis fr  
idolent credo et tenet ac to  
vere ut huius et scimus  
pietatis et doceamus tam pietatis  
qd latitudine. p. d' et  
nec et coe sicut mase  
apicis missis symbolo qui  
contat in nulla credo;  
vnu d'm ibi qui ex pietate  
filio qd predit. et c. de  
fisi et fr. et m. qd  
contat in qd dieb.  
d'mis. ibi. qd sicut apie  
s filios no fecit nec creatus  
nec genitus h procedit  
et p. sequitur. h. sit ar  
o. in euangelio jo. ibi.  
qd sicut qd apie predit et m. c. de  
p. spm sicut qd a summum pietatis  
spem omnis qd sepius et doceam  
que omnis omnis sine sententi et quod est cor et campis  
in h. ostene.

**P**ri pidiq; uba ita sita sit de lege. s; ad cur. v. i. f.  
b; si quis; est si lxi. di. mias. vbi q; mpe. si r; n  
quod. ni electone sibi poy nista spolia se statuta can  
in hac nona aliis formis electio nō uendicant. & locum  
p; q; sola electone oseque plena autem regendi. ro. ec. 4  
disponendi. de boni eni sic nec p; q; nō est in alio etio n  
finato. ne b; e. nosti. & h; spale q; ille d; h; p; p; q; dina  
le p; tibi card. p; senti i electone i elicit ut s; e. licet. quod ma  
nis electio n; nō suatur. si sufficiat si electio amatori pre  
cipiti. ut s; e. q; p; ecclia spale e qui potest aliquis sicut e  
st aduabi p; tibi card. p; senti debet scribi & illa pot excepta  
si opponi n; o p; oligenciu n; o form electio n; & sic illa ex  
amino p;mittitur his quidam se p;sent q; excepto de his  
posse a; opponi ne. el. di. si p; s; cte illud e. loquit. si recte  
mellitato manuslato nō recipiendo. nam ibi dicit redar  
gen; p;sumat nō mortalium & c. i. gressusq; & c. dicit super  
i sic erat o securus. nam ante o securum d; electi nō p; sicut  
erit q; fys elec. p; no. mpt. d; e. e. his p; tca. si crenp  
an o securum nō coram quo p;ponetur except. nec te co  
quisq; midicare poss. nam oculum nō pot o; p;pani nisi ad  
mandari p; p; vbi. di. mias. eni suis o cor. sibi nec al moil  
num. ut in dico. e. si. p; p; si quid due pres car. p; sentiuti  
n; occurrit in aliis insidiam n; faciunt n; laici uozatum